
K  A
Číslo objednávky: 80SD000317

500 125 0002
Název veřejné zakázky: Zpracování metodiky kontroly a údržby skalních objektů

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa dálnic 
Bankovní spojení: ........

.................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

CTB, as.
Chodov,

PSČ 14800
246 94 410 
CZ24694410

Kontaktní osoba: ...............................

Tato objednávka Obje^atele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: ŘSD ČR -  Správa dálnic, Práčská 3338/3 106 00 Praha 10

Kontaktní osoba Objednatele: .............................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12,140 00 Praha
4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Obje^atelem bez vad či nedodělků. Futura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROF OND)
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve zněm pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení

Stránka 1 z 2



důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: zpracování metodického pokynu pro kontrolu a údržbu opatření k 
zajištění skalních objektů. Metodika bude zpracována pro potřeby RSD ČR k provádění 
kontroly, údržby a zajištění skalních objektů.

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Zpracování konceptu -  do 6 týdnů od účinnosti objednávky.

Zpracování čistopisu -  do 2 týdnů od odsouhlasení konceptu Objednatelem.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 245 000,- / 296 450,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mrnlu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
...............................................

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Popis služeb

Příloha č. 2 -  Specifikace služeb vč. položkového rozpisu ceny

V Praze

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1

Popis služeb
1) Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky bude zpracování metodického pokynu pro kontrolu a údržbu 
opatření k zajištění skalních objektů. Metodika bude zpracována pro potřeby ŘSD ČR 
k provádění kontroly, údržby a zajištění skalních objektů.

Zahájení služeb bude na základě 1. Výrobního výboru, které bude svoláno do 10 pracovních 
dnů Zhotovitelem od podpisu Smlouvy. Na Výrobních výborech budou upřesňovány případné 
nejasnosti a toto bude vždy potvrzeno oboustranně schváleným zápisem.

2) Objednatel požaduje zpracování metodického pokynu v níže uvedených kapitoly:

1. Úvod -  legislativa, účel instalace zádržných systémů, druhy zádržných systémů, materiál 
zádržných systémů

2. Zásady pro kontrolu zádržných systémů -  druhy kontroly, rozsahy kontrol, perioda 
kontrol, výstupy z kontrol

3. Metodika údržby -  popis údržby jednotlivých druhů zajištěných svahů (odstraňování 
kameniva, likvidace dřevin s použitím chemických přípravků/ bez použití chemických 
přípravků)
3.1. Metodika údržby svahů zajištěných ocelovými sítěmi
3.2. Metodika údržby očištěných svahů/protierozních rohoží
3.3. Metodika údržby dynamických bariér
3.4. Metodika údržby ochranných plotů
3.5. Metodika údržby speciálních ocelových geotechnických konstrukcí (bariéry ke 

hrazení strží, bariéry proti mělkým sesuvům půdy, skalní závěsy)
3.6. Metodika údržby kotvených skalních bloků

4. Vstupní a výstupní dokumentace (harmonogram služeb, vedení a obsah pracovního 
deníku, protokoly)

5. DIO pro údržbu opatření k zajištění skalních objektů
6. BOZP pro údržbu opatření k zajištění skalních objektů
7. Příklady poškození zádržných systémů + návrh opravy
8. Přílohy

3) Koncept metodického pokynu bude Objednateli zaslán k připomínkám do 6 týdnů od zahájení 
služeb. Zhotovitel následně zapracuje připomínky Objednatele a předá Objednateli 
k odsouhlasení.

4) Odevzdání metodického pokynu
Čistopis metodického pokynu bude odevzdán do 2 týdnů od odsouhlasení Objednatele. 
Metodický pokynu bude předán 2x v listinné formě a lx  na uzavřeném datovém nosiči.



ctb.,.,.
Hrudičkova 2114/2 
148 00 Praha 4 - Chodov
zapsaná u Městského soudu Praha, OR oddíl B, vložka 16276 
IČ: 24694410 
DIČ: CZ24694410

Sídlo firmy:

C t b a s
Pod Plynojemem 19 
Areál Krejčárek, budova K3 
180 00 Praha - Libeň

Korespondenční adresa:

ŘSD ČR - 30250 Odd. technické podpory SSÚD 
sídlo: Práčská 3338/3, 106 00 Praha 10-Záběhlice 
doručovací adresa: Čerčanská 2023/12, 14000 Praha 4

CENOVÁ NABÍDKA

Zasíláme Vám cenovou nabídku na zpracování metodického pokynu pro kontrolu a údržbu 
opatření k zajištění svahů.

Cena dle oceněného soupisu služeb je 245.000 Kč bez DPH. Oceněný soupis služeb tvoří 
nedílnou přílohu této cenové nabídky.

V Praze dne 22.4.2022

S pozdravem

Člen správní rady

POZOR! Daňový doklad -  FAKTURU zasílejte duplicitně elektronicky na adresu info(5>ctbas.cz včetně objednávky



Digitálně podepsal: 
Digitálně podepsal

Datum
: 16.06.2022 13:11:01 +02:00

Datum
: 2022.06.16 

14:47:48 +02'00'

Cenová nabídka služby
P o řa d o vé  

č ís lo  p o lo žk y
N á ze v  p o lo žk y MJ C e n a  za M J P o če t M J

Cen a ce lk e m  
(Kč bez D PH )

Zpracování metodického pokynu
S lu žb y

i . Příprava podkladů k metodickému pokynu hod 350

Pozn.:

2. Zpracování podkladů metodického pokynu hod 100
Pozn.:

3. Projednání konceptu kpl.
Pozn.:

Cena celkem bez DPH 245 000,00 Kč
DPH (21%) 51 450,00 Kč
Cena celkem s DPH 296 450,00 Kč


